Specification de I'article

Numéro d'article 230309

Date activée: 16-01-2026

PASTRIDOR Nom d'article MINI HAMBURGER BUN SESAM 30G
Thaw & Serve
Description

Pain blanc de blé, garni de graines de sésame.

Photo

Ingrédients

far[ne de BLE, eau, levure, sucre, huile de colza, lactosérum en poudre (LAIT), sel iodé, huile de noix de coco, GLUTEN de
BLE, fibres de BLE, émulsifiant (E471, E481), arbme naturel, farine de BLE malté, antioxydant (E300). Décoration: OEUF,

GRAINES DE SESAME (1,8%). Peut contenir: autres céréales contenant du gluten.

Propriétés physiques

Unité Minimum Cible Maximum
Poids g 28,0 30,0 32,0
Longueur cm 7,0 7,5 8,0
Largeur cm 7,0 7,5 8,0
Hauteur cm 3,0 3,5 4,0
Normes microbiologiques (Calculated)
levures/g <500
moisissures/g <500
salmonella/25g Absente
enterobacteriaceal/g nvt
micro-org. aérobies/g <300 000
bacillus céréus/g <3000
e.coli/g <50
Coagulase pos. Staphylocoque <500
Bactéries lactiques <3000
Valeurs nutritives (Calculated)
Apport de
référence sur
par 100g 100g (%)
energie (kJ) 1312 kJ 15,6
energie (kcal) 313 kcal 15,7
matiéres grasses 6,09 8,5
- dont acides gras saturés 1,79 8,6
glucides 54 g 20,8
- dont sucres 7,89 8,6
fibres 419 13,8
protéines 86g 17,2
sel 1,14 g 19,0

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d’étre modifiées et ne sont des lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur

demande.
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Date activée: 16-01-2026
Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont

susceptibles d’étre modifiées et ne sont dés lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur
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Specification de I'article

Numéro d'article 230309
PASTRIDOR Nom d'article MINI HAMBURGER BUN SESAM 30G

Thaw & Serve

Allergénes (Berekend)

gluten

céréales contenant de gluten (le blé)
céréales contenant de gluten (le seigle)
céréales contenant de gluten (I'orge)
(
(
(

N+

céréales contenant de gluten (I'avoine)
céréales contenant de gluten (épeautre) -
céréales contenant de gluten (kamut)
fruits a coque -
arachides -
amandes -
noisettes -
noix -
noix de cajou -
noix de pécan -
noix du brésil -
pistache -
noix de macadamia -
lait +
oeuf +
soja -
graines de sésame +
sulfite (€220-e227) (> 10ppm) -
céleri -
moutarde -
composants de poisson -
crustacés -
mollusques -
lupin -

- = absence d'allergénes ? = contamination possible + = prése

Conditions de stockage et de distribution

- a une température inférieure ou égale a —18 °C.

- Ne jamais recongeler un produit ayant été décongelé.

- Ne jamais empiler les hautes palettes chargées.

- Toujours bien fermer les emballages.

- Durée de conservation : 12 Mois a partir de la date de production.
- La date de péremption est mentionnée sur 'étiquette.

Emballage
Emballage primaire:

Type de Sac: sac bleu
Piéces/Sac: 28
EAN Code: /

Emballage secondaire:
Boite: Longueur:396 mm - Largeur:294 mm - Hauteur:246 mm
Poids brut: 2.970,08 g
Poids net: 2.520,00 g
EAN Code: 5413056042064
Piéces/Boite : 84
Sac/Boite : 3

Palletisation:
Type de palette: palette euro
Poids brut: 211,59 Kg
Poids net: 161,28 Kg
nombre de couches par palette: 8

Date activée: 16-01-2026

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d’étre modifiées et ne sont dés lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur
demande.
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Specification de I'article

Numéro d'article 230309

PASTRIDOR Nom d'article MINI HAMBURGER BUN SESAM 30G
Thaw & Serve
Date activée: 16-01-2026
nombre de boites par palette: 64
Hauteur de la palette, articles inclus: 2,11 Mtr
Marchandise
19059080
Mode d’emploi
Instructions de cuisson
Temps de décongélation .........: +/- 60 min
Temps de cuisson ................:/
Température de cuisson ..........:/
Temps de pousse ................:/
Température de pousse ..........:/

Aprés décongélation, traiter immédiatement le produit.

Pour garantir une qualité optimale, nous vous conseillons de consommer les produits dans les 24 Heures lorsqu'il est
conservé a température ambiante (15°C - 25°C).

Ces instructions de cuisson sont données a titre indicatif et doivent étre adaptées en fonction du type de four et du nombre
de produits dans le four. Les temps de pousse et de décongélation sont également tributaires de différents facteurs tels que
la température et I'humidité ambiantes. Soyez vigilant de maniére a procéder aux modifications nécessaires.

GMO

Lantmannen Unibake Londerzeel déclare que ce produit ne contient ni ingrédient génétiquement modifié ni additif,
conformément aux réglements (CE) 1829/2003 et 1830/2003 concernant la commercialisation et I'étiquetage des organismes
génétiguement modifiés. Ce produit satisfait au reglement en la matiere.

Par conséquent, un étiquetage supplémentaire ("Ce produit contient du [ou des] [nom du ou des organismes] génétiquement
modifié[s]") n’est pas nécessaire.

Libellé
(O NL| MINi HAMBURGER BUN SESAM 30G | DIEPVRIES

O Wik tarwebroodjs met sesamzaadtopping, Ingredieen: tarwebloem, wate, gist, sulker kaolzaadolie, weipoeder {melk), qejodeerd z0ut,
kekesnootalie,tarweghuten, tarweveids, emulgater (E472, E4fa), natuulk aroma, tarwemoutmee|, antiordant (E3oo) Decoratie: ¢
(V) sesomzaad [13%) Kan bevatten: aodce ghtenbevattenda granen.

FR | MINIHAMBURGER BUN SESAM 30G | SURGELE

Paln blanc de bl gam de graines de sesame Ingrédints e de bl 53, levure, sucre, ke de colza, lactosdruim en poude(ai), seiodé, huile deno de
coca, ghuten dablé, ibres de i, émulsfant (Ex7z, Eqfe, arime natuvel, arinade blé makte, anticaydant (Esoe) Déearatian: ceuf, graines de sésame
1,8%). Peut conte ir: autres céréales contenant du guten.

230309

seam (1,5%), Pode conter: outros cereais que contém ghiten,

o]
Y]
N DE | MIN-HAMBURGER-BROTCHEN SESAM 306 | TIEFGEFROREN IT | MINI BURGER BUN CON SESAMO 306 | SURGELATO _ _
Zutaten. Weizenmeh, Wasser, Hefe, Zucker, Rapsdl, Molkenpulve,jodiertes Sal, Kokesdl, Weizengluten, Weizenfasern, Emulgator Ingredienti: Farina i frumento, acqua lievite, ucchero, ol dicolza, siero di latte in polvere, sale iodato, ol di cocea, glutine di fro 'ﬁhm‘m
{E47e, E481), natirliches Aroma, Wen l, Antioidat Dekaration: € {1,8%) Kann enthalts fruments, E481), s i Decoraziane. uova, semi di (L8%) Pud
andere gutenhaktige Gatreide. contenere; altr cerealicontenenti ghutine.
fingswaarde | Valeur nutritionell | Nahrwerte | Valore nutrizional Per | Par | Pro
ES| PANECII.LO DE HAMBURGUESA MINI CON SESAMO !‘M)(iuld :JlTHAdCONGELADO Valor mnmllhm ks Pur|Para 005
Ingredientes: aqua,landura, azicar, acetted de echie en pofvo, sal yodada, aceite de coco, ghiten detrigo, o |
fibra de trigo, emulgente (E.‘m £48),aroma natur), harina de trigo maltead, mumam (E300). Decoracicn: huevo, granos de E""‘l"lé"':@" |Energia | Valor ‘“"?fm » 312k |3'3.k:‘
sésamo (1,34} Puede contener; otuescereales que contengan ghvten, Vetten | Matiéres Grasses  Fett | Grassi| Grasas | Lipidos ) 0q 0, oo
waarvanverzadigde vetzuren, dont acides gras saturés, davon ges3tigte Fettsiuren, di cuiacidi grassi 179 +-60 min | ] 8x
satur, de las cuales dcidos grasos saturadas, dos quais dcidos gordos saturades i
Kkt s ot Cuba Wik da o 549 | Startto save Unicoins on: ww.myfoodspot.eu*
waarvan smim dontsuue‘s, davnn Zucker, di cui 2ucchen, de los cuales azicares,dos quais agicares 789
PT | PAO DE HAMBURGUER MINI COM GERGELIM 306 | ULTRACONGELADO Vezsls | Fibres | Ballaststoffe | Fibre | Fibras aimentarias| Fibra g
Ingrediantes; fr igo, igua, fementa, agicar, dleo de cancl delzwmpo sal iodado, dlso de coco, gliten detrigo, fibra Eiwitten | Proteines | EweiB | Proteine | Proteinas 88g
detrigo, emuk {E4, E48s), vema nztura, Farinka detrigo maltad Decoragio. ovo, sementes de Zout| Sel| Salz | Sale | Sal 11g
Ten minste houdbaar tot einde: - A consommer de préférence avant fin: - Mindestens haitbar bis Ende: - Da consumarsi 41305 2064

entro fa fine di - Consumir
Lot: PRS0  16/01/26 10811

antes del fin de: - Consumir de preferéncia antes do final de:

0172027

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas étre dupliquées. Elles sont
susceptibles d’étre modifiées et ne sont des lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours étre obtenue sur
demande. Lantménnen
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